
Erdoğan'dan Clinton'a tepki: Acemice
ABD Başkan Adayı Clinton'ın, "Başkan olursam PYD'yi silahlandıracağım" sözlerine tepkiABD Başkan Adayı Clinton'ın, "Başkan olursam PYD'yi silahlandıracağım" sözlerine tepki
gösteren Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bayan Clinton'ın yaptığı açıklamayı çok talihsizgösteren Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bayan Clinton'ın yaptığı açıklamayı çok talihsiz
buluyorum. O da aynı şekilde PYD'yi desteklemeye devam edeceğiz diyor. Bence siyasettebuluyorum. O da aynı şekilde PYD'yi desteklemeye devam edeceğiz diyor. Bence siyasette
böyle bir açıklamayı yapmanın tanımı çok farklıdır" şeklinde konuştu.böyle bir açıklamayı yapmanın tanımı çok farklıdır" şeklinde konuştu.
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, ABD Başkan Adayı Hillary Clinton'a tepki gösterdi.

Erdoğan, şöyle konuştu:

FETÖ meselesi sadece bir şarlatanın hezayanlarının arkasında gidenlerin sorunundan öte araç
haline gelmiştir. Oyun çok sinsi. Vermeme süreci uzarsa, seslendireceğimiz çok hassas şeyler
olacaktır. ABD, Suriye'nin kuzeyinde PYD'ye silah veriyor. Bunları bizzat sayın başkana
söyledim 'yanlış yapıyorsunuz, Kobani'ye silah indirmeyin' dediğimde 3 saat sonra indirdiler. Bu
silahların yarısı bunlara gitti. Biz güneyimizde bir terör koridoru oluşturmaya Türkiye olarak
müsaade etmeyeceğiz.

"Clinton'ın açıklaması çok talihsiz ve acemice"
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"Clinton'ın açıklaması çok talihsiz ve acemice"

Bayan Clinton'ın yaptığı açıklamayı çok talihsiz buluyorum. O da aynı şekilde PYD'yi
desteklemeye devam edeceğiz diyor. Bence siyasette böyle bir açıklamayı yapmanın tanımı çok
farklıdır. Ben bunu siyasi acemilik olarak görüyorum. Bölgenin hassasiyetleri farklı, bu
dönemde böyle bir adım atılamaz. Çok yanlış bir adım. Bu verdiğiniz silahlarla siz 600 bin
insanın ölümüne neden olduğunuzun farkında değil misiniz?

Erdoğan'dan ABD'ye: Gün ola harman ola

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan Hakim ve Savcı Adayları Kura Töreni'nde önemli açıklamalarda bulundu.ABD'ninCumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan Hakim ve Savcı Adayları Kura Töreni'nde önemli açıklamalarda bulundu.ABD'nin
terörist başı Gülen'in iadesi konusundaki tavrını eleştiren Erdoğan, "Bizden teröristleri istedikleri zaman kendilerineterörist başı Gülen'in iadesi konusundaki tavrını eleştiren Erdoğan, "Bizden teröristleri istedikleri zaman kendilerine
veriyoruz ama onlar bakın böyle bir teröristi bize vermiyor. Gün olan harman ola. Aynı şey burada da olabilir. Bir şeylerveriyoruz ama onlar bakın böyle bir teröristi bize vermiyor. Gün olan harman ola. Aynı şey burada da olabilir. Bir şeyler
istediğiniz zaman bu defa da biz, (hakimlere hitaben) sizlere havale edeceğiz. Siz karar vermedikçe biz de vermeyeceğiz.istediğiniz zaman bu defa da biz, (hakimlere hitaben) sizlere havale edeceğiz. Siz karar vermedikçe biz de vermeyeceğiz.
Bundan sonra böyle" diye konuştu.Bundan sonra böyle" diye konuştu.
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"Mağdur falan yok 241 şehidimin hesabını kim verecek"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, FETÖ soruşturmalarında mağduriyetlerin yaşandığına dair tartışmalara ilişkin "KusuraCumhurbaşkanı Erdoğan, FETÖ soruşturmalarında mağduriyetlerin yaşandığına dair tartışmalara ilişkin "Kusura
bakmayın mağdur falan yok. Bütün mesele yargı, kolluk kuvvetleri ile birlikte burada samimi davrandığı sürece mağdurbakmayın mağdur falan yok. Bütün mesele yargı, kolluk kuvvetleri ile birlikte burada samimi davrandığı sürece mağdur
falan yoktur. falan yoktur. Burada bazı yanlışlar, hatalar olmuyor değil, o da olabilir, doğrudur fakat unutmayın ki benim 241 şehidimin,Burada bazı yanlışlar, hatalar olmuyor değil, o da olabilir, doğrudur fakat unutmayın ki benim 241 şehidimin,
2 bin 194 gazimin hesabını kim verecek?" dedi.2 bin 194 gazimin hesabını kim verecek?" dedi.
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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